246/2001 Sb. 

O stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru 

(vyhláška o požární prevenci), v platném znění a dle platných ČSN-EN 

vč. dopravy,  

 periodické revize elektrického zařízení ZDP dle ČSN 342710 

činí 

4.200,- Kč  
        (slovy čtyřitisícedvěstě) měsíčně. 

Ceny za „mimořádné servisní práce“ (pokud nejde o záruční opravy)  

které jsou nutné pro obnovení správného a nezkresleného přenosu informací z ústředny 

EPS na PCO činí: 

o Pozáruční opravy komponent ZDP a anténního systému 560,- Kč / hodina